
UCHWAŁA NR XXIII/312/2025 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 21 lipca 2025 

 

w sprawie wprowadzenia do Budżetu Miasta Krakowa zadania „Remont chodnika na os. Na 

Skarpie pomiędzy blokami 34 i 33, a wyjazdem w kierunku ul. Cerchów”, realizowanego na 

terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się o ujęcie w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2026 zadania „Remont chodnika  

na os. Na Skarpie pomiędzy blokami 34 i 33, a wyjazdem w kierunku ul. Cerchów” 

                                                                           

§  2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

 

 

 Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                     Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Mariusz Woda                                                                        

                                                                                   

                                                                                   

 

 

Uzasadnienie:                    

Wnioskuje się o ujęcie w budżecie Miasta Krakowa na rok 2026 zadania „Remont chodnika na os. Na 

Skarpie pomiędzy blokami 34 i 33, a wyjazdem w kierunku ul. Cerchów” w celu dokończenia inwestycji 

rozpoczętej w 2024 roku. 

W ramach dotychczasowych prac wykonano nowy chodnik pomiędzy blokami 35 a 34 oraz wzdłuż bloku 

34 w kierunku bloku 33. Pozostawiono jednak niedokończony i wyłączony z modernizacji odcinek chodnika 

przy bloku 33 – do wyjazdu na ul. Cerchów, co skutkuje brakiem ciągłości traktu pieszego i znacznym 

pogorszeniem komfortu jego użytkowania. 

Obecnie mieszkańcy zmuszeni są do korzystania z fragmentu o zdegradowanej nawierzchni – pełnego 

ubytków, błota i kałuż – co szczególnie utrudnia poruszanie się osobom starszym, dzieciom oraz opiekunom 

z wózkami. Niedokończenie inwestycji podważa funkcjonalność całości zadania i powoduje realne 

problemy w codziennym użytkowaniu przestrzeni osiedlowej. 

Zadanie to ma charakter uzupełniający względem zrealizowanego już etapu, a jego wykonanie pozwoli na 

spójne zakończenie remontu całego ciągu pieszego w tej części osiedla Na Skarpie. ZDMK szacuje na kwotę 

– 120 000 zł. 

Zadanie przekracza możliwości finansowe Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta i wnosi się, jak na wstępie, o 

podjęcie wszystkich możliwych działań zmierzających do jego szybkiej realizacji. 

 

 


